

sätt
färg på

Varmt välkommna till FÖRETAGSTRÄFFEN 2019

Framtid och utveckling av Göteborgsregionen, hjälp oss skapa arbetslösningar för regionens arbetslösa ungdomar samtidigt som vi utvecklar stadsdelarna och fyller lärlingsplatser i hantverksyrken

2014 hade vi som mål att sätta 100 unga arbetslösa i arbete, idag har 67 unga vuxna långt från arbetsmarknaden fått jobb genom verksamheten. Våra deltagarna har utvecklat sina färdigheter genom att måla både dekorativt och traditionellt. Vi arbetar med verklighetsnära måleriuppdrag som förbättrar deltagarnas utbildning, samtidigt som boende får dekorativa ytor och lokala föreningar får uppfräschade lokaler

Var med och nå vårt mål för sätta den sista tredjedelen ungdomar i arbete!

DATUM 4 SEPTEMBER

TID 10.00 - 12.00

PLATS IDEUM, KANELTORGET 1, GÅRDSTEN

Nordish Market står för maten så trilla in vid 9.30 för en lätt frukost och stanna kvar för en god närodlat lunch 12.00

PROGRAM

10.00

Michael Pirosanto hälsar välkomna

Erling Zandfeld, Sätt färg på Göteborg, om integration genom sysselsättning och tre goda lokala exempel på CSR-arbete

Göteborg 400 år 2021, Sverige 500 år 2023 och andra event som motor för ungas inkludering

11.00

Leo Razzak, integration i Stockholmsområdet

11.20

Avslutande **paneldiskussion** med Leo Razzak (föreläsare och social entreprenör) om hur vi skapar en Göteborgsregion som inkluderar alla innevånare, Anna Staxäng (Kvalité och hållbarhetschef Framtidenkoncernen), Maria Jönsson (Media Relations Officer Volvo Cars), Erling Zandfeld (verksamhetschef Sätt färg på Göteborg & projektchef Måleriföretagen i Väst), m.fl.

10 minuters presentationer av vardera ämne, mingel och paneldebatt.

Företag från stadsdelen, byggare, förvaltare och beskrivare från Göteborgsregionen, är några av de vi hoppas sluter upp i Gårdsten!

LEO RAZZAK



Leo är en föreläsare, social entreprenör och skådespelare, som länge varit engagerad i frågor kopplade till mångfald och utanförskap. Leo arbetade länge med Fryshuset, men har också hunnit med att vara sommarpratare, medverkat i bl.a. serierna Bonusfamiljen och Torpederna, samt legat bakom dokumentären "Zlatan - för Sverige i tiden"

**ANMÄL
DIG HÄR!**

O.S.A. senast 23 augusti